
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:       Bashkia Librazhd    

Adresa :    Sheshi : “ Gjorg Golemi”, Librazhd  

Tel/Faks:   ----   

E-mail:       info@bashkialibrazhd.gov.al   

Ueb-faqe:   www.bashkialibrazhd.gov.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar- mallra.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20837-02-28-2022. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje peme dekorative , pleh organik e kimit , 

pleh per fushen e Sportit + fare bari dhe lule “ 

5. Fondi limit: 1 332 489(nje milion e treqind e tredhjete e dy mije e katerqind e tetedhjete e nente) leke 

pa tvsh. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, Shumatorja e çmimeve 

për njësi është 72 503  (shtatedhjete e dy mije e peseqind e tre ) leke pa tvsh.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj .  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  11.03.2022,    Ora:  10:00. 

 

mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al

